
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. Kupujícího 40401 
č. Prodávajícího......

1.1.
ČI. 1. Smluvní strany

Kupující: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00

zapsaná: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.účtu:

IČ:

DIČ:

zastoupena: 

(dále jen „Kupující')

11 902931/0100 

60193531 

CZ60193531

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

a

1.2. Prodávající: Požární bezpečnost s.r.o.

se sídlem: Jihlava, Královský Vršek 3545/42, PSČ 58601

zapsaná: C 49762 vedená u Krajského soudu v Brně

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava 

č. účtu: 86-2780610297/0100

IČ: 27660940

DIČ: CZ27660940

zastoupena: Robert Válal, jednatel

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně též „Smluvnístraný')

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění, práva a povinnosti Smluvních stran
2.1. Prodávající prohlašuje, že má veškerá zajištěna oprávnění potřebná k řádnému splnění této 

Smlouvy.

2.2. Předmětem této Smlouvy je dodávání movitých věcí -  zboží specifikovaných v Příloze č. 1, na 
základě dílčích smluv uzavíraných způsobem stanoveným touto Smlouvou (dále jen „Předmět 
plnění).

2.2.1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Předmět plnění v množství, jakosti a provedení, 
jež je určeno touto Smlouvou a dílčími smlouvami a jejími nedílnými součástmi a dokumenty, 
na které odkazuje. Předmět plnění dodaný Prodávajícím bude vždy nový, nepoužitý, 
v kvalitě, množství a jakosti vymíněné touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a bude 
splňovat veškeré legislativní požadavky.

2.2.2. Podkladem pro plnění Prodávajícího jsou požadavky Kupujícího, specifikované v zadávací 
dokumentaci zakázky č. 128/16/OCN (dále též jen „zadávací dokumentace“), jež Prodávající 
převzal od Kupujícího již v rámci výběrového řízení, jehož výsledkem je tato mezi Smluvními



ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 2/10

stranami uzavřená rámcová kupní smlouva. Přesný popis, včetně vlastností Předmětu 
plnění, je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy -  seznam OOPP.

2.2.3. Prodávající prohlašuje, že provedl odborné posouzení a zhodnocení technických parametrů 
Předmětu plnění v souladu s požadavky Kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci k 
zakázce č. 128/16/OCN a prohlašuje, že veškeré údaje k řádnému plnění této Smlouvy a 
dílčích smluv jsou mu známy před uzavřením této Smlouvy.

2.3. Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při uzavírání kupních smluv a 
z těchto dílčích kupních smluv vyplývajících dodávek zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této 
Smlouvy za účelem dodávky ochranných pracovních prostředků pro potřeby Kupujícího.

2.4. Při plnění této Smlouvy a dílčích kupních smluv se Smluvní zavazují dodržovat podmínky 
stanovené touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi a platnou legislativou.

2.5. Kupující výslovně Prodávajícího upozorňuje, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění a proto 
Prodávající výslovně Kupujícího ujišťuje, že Předmět plnění bude vždy bez vad.

2.6. Za podstatné porušení této Smlouvy a dílčí smlouvy se považuje vždy vadné plnění Prodávajícího, 
v jehož důsledku nelze řádně a bez obtíží (neplynoucích z obvyklého způsobu používání věci nebo 
způsobů použití, který si Kupující v této Smlouvě nebo dílčí smlouvě vymínil) užívat dodaný 
Předmět plnění nebo jeho jednotlivou část.

2.7. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu předmět koupě -  Předmět plnění výhradně splňující 
všechny podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a rovněž splňující 
povinné podmínky prodeje.

2.8. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět plnění v jakosti a množství určeném v dílčí 
kupní smlouvě.

2.9. Kupující se zavazuje řádně dodaný Předmět plnění převzít, rozpozná-li však Kupující vadu (včetně 
vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství, provedení apod.), nemá Kupující 
povinnost Předmět plnění převzít.

2.10. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní 
strany sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím Předmětu plnění či s placením za 
Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet 
prodlévající strany prodat.

2.11. Smluvní strany dále sjednávají, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní ustanovení 
§ 2093 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a v případě, že Prodávající 
dodá větší množství zboží, než bylo ujednáno, dílčí smlouva na toto přebytečné množství uzavřena 
není.

ČI. 3. Dílčí smlouvy
3.1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží -  Předmětu plnění budou Kupujícím 

Prodávajícímu zadávány dle potřeb Kupujícího na základě písemné výzvy Kupujícího k uzavření 
dílčí smlouvy (dále jen „objednávka“). Prodávající akceptuje objednávku písemným potvrzením či 
provedením jakéhokoliv úkonu vůči Kupujícímu, ze kterého je bez pochyb zřejmé, že Prodávající 
objednávku přijal a hodlá na základě ní plnit. Přijetím objednávky je uzavřena mezi stranami dílčí 
kupní smlouva (dále a výše též jen „dílčí smlouva“).

3.1.1. Dílčí kupní smlouva musí odpovídat této Smlouvě.

3.2. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Předmět plnění, na základě dílčích kupních smluv 
uzavíraných způsobem stanovým touto Smlouvou a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

3.3. Náležitosti objednávky a postup jejich zadání:

Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé písemné objednávky Kupujícího budou Prodávajícímu 
zasílány písemně na osobu oprávněnou jednat za Prodávajícího p. 
Roberta Válala nebo pana Tomáš Entlichera, nebo budou učiněny prostřednictvím zadání 
objednávky Kupujícího v internetovém elektronickém obchodu (dále též jen „e-shop“) 
provozovaným Prodávajícím na adrese www.vyzbrojna.cz/b2b.

Každá objednávka musí obsahovat identifikační údaje Kupujícího, specifikaci zboží ve smyslu 
Přílohy č. 1 této Smlouvy, zejména druh, typ, množství, velikost Předmětu plnění a rovněž v ní

http://www.vyzbrojna.cz/b2b


ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 3/10

bude uvedeno místo plnění a termín požadovaného dodání zboží do konkrétního místa plnění. 
Objednávky v listinné podobě budou podepsány pověřeným zaměstnancem Kupujícího nebo 
osobami oprávněnými jednat za Kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku, osoby oprávněné 
zadávat objednávku v e-shopu jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy čí v případě nutnosti změny 
takovýchto osob Kupujícího bude Kupující Prodávajícího písemně informovat v souladu 
s ujednáním Smluvních stran.

Objednávky budou zasílány Prodávajícímu postupem dle této Smlouvy a Prodávající potvrdí 
objednávku v souladu s ustanovením 3.1 této Smlouvy.

3.4. V souvislosti s ustanovením této Smlouvy výše Smluvní strany dále sjednávají podmínky a způsob 
zadávání objednávek prostřednictvím e-shopu Prodávajícího:

3.4.1. Prodávající provozuje internetový elektronický obchod na adrese www.vyzbrojna.cz/b2b. 
V tomto e-shopu je zpřístupněn katalog zboží odpovídající Předmětu plnění specifikovaném 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.4.2. Aplikace e-shopu určená pro Kupujícího bude nastavena způsobem, který umožní zadávat 
objednávky dle níže uvedeného postupu:

3.4.2.1. Osoby uvedené v příloze č. 2 -  osoby pověřené, budou oprávněny vstoupit do 
aplikace e-shopu, kde provedou sběr dat pro objednávku (tzv. rezervaci 
požadovaného zboží), tj. každá osoba vždy specifikuje požadovanou položku 
z katalogu zboží, zejména své požadavky na množství, velikost, termín a místo 
dodání apod. ve smyslu podmínek dle této Smlouvy. Po interním schválení rezervace 
zboží Kupujícím Kupující, resp. oprávněná osoba za Kupujícího dokončí objednávku 
v e-shopu, v objednávce Kupující též uvede interní číslo objednávky Kupujícího, jenž 
bude Prodávající následně uvádět na faktuře, a poté odešle objednávku ke 
zpracování Prodávajícímu, jenž její přijeti potvrdí.

3.4.2.2. Aplikace e-shopu pro vyhotovení objednávek bude umožňovat přístup více osobám 
provádějící sběr dat, tj. vytvoření obsahu objednávky, dle jednotlivých konkrétních 
míst plnění.

3.4.2.3. Osoby pověřené Kupujícím jsou uvedeni v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.4.3. Smluvní strany se též dohodly, že Kupující bude mít v systému e-shopu rovněž zpřístupněn 
informační systém pro generování sestav objednávek Kupujícího.

3.5. Termíny dodání Předmětu plnění budou stanoveny každou dílčí smlouvou zvlášť, přičemž budou 
stanoveny Kupujícím s ohledem na podmínky uvedené v této Smlouvě.

ČI. 4. Doba a místo plnění
4.1. Prodávající je povinen dodání Předmětu plnění uskutečnit ve lhůtě dodání uvedené v příloze č. 1 

této Smlouvy. Počátek sjednané lhůty plnění se počítá ode dne potvrzení přijetí objednávky 
Kupujícího Prodávajícím.

4.2. Místem plnění jsou jednotlivé lokality skladů Kupujícího nacházející se na území České republiky 
uvedené v tabulce č. 1 níže.

4.2.1. Tabulka č. 1:
Sklad Hněvice Hněvice 62, Stětí 411 08 50.4416758N, 14.3499481 E
Sklad Litvínov Litvínov 7 436 17 50.5499856N, 13.6072539E
Sklad Mstětice Mstětice 250 91 50.1429244N, 14.6967689E
Sklad Cerekvíce Cerekvice 72 507 74 50.3229903N, 15.7370233E
Sklad Nové Město Kolín 282 00 50.0435419N, 15.0754933E
Sklad Třemošná Třemošná u Plzně 1057 330 11 49.8056917N, 13.3970053E
Sklad Bělčlce Bělčice 297 387 43 49.5125092N, 13.8950453E
Sklad Hájek Hájek u KV 118 363 01 50.2773472N, 12.9296369E
Sklad Smyslov Smyslov 23 391 56 49.4189831N, 14.7348947E
Sklad Včelná Včelná 459 373 82 48.9203564N, 14.4454725E
Sklad Střelíce Brněnská 25/729 664 47 49.1582236N, 16.5048769E
Sklad Velká Bíteš Velká Bíteš 595 01 49.2760558N, 16.2338608E
Sklad Šlapanov Šlapanov 162 582 51 49.5485839N, 15.6311342E
Sklad Potěhy Horky u Potěh 286 01 49.8769519N, 15.4345419E
Klobouky Klobouky u Brna 691 72 48.9835367N, 16.8631300E
Sklad Loukov Loukov 166 768 75 49.4160258N, 17.7393067E
Sklad Sedlnice Sedlnice 742 56 49.6722072N, 18.1103217E

http://www.vyzbrojna.cz/b2b


ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 4/10

4.2.2. Konkrétní místo plnění bude určeno Kupujícím v objednávce Kupujícího. Místo plnění je 
zároveň místem předání a převzetí Předmětu plnění/příp. jeho části.

4.2.3. Za kupujícího je oprávněn potvrdit dodací list a potvrdit převzetí Předmětu plnění pro účel 
fakturace podpisem protokolu o převzetí Předmětu plnění osoba oprávněná jednat za 
Kupujícího specifikovaná Kupujícím rovněž v Příloze č. 2 této smlouvy. Kupující je oprávněn 
tyto osoby kdykoli změnit a tato změna je účinná ode dne písemného (e-maíl) oznámení 
zaslaného Kupujícím na adresu info@vyzbrojna.cz.

ČI. 5. Cena
5.1. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude uvedena v dílčí smlouvě (objednávce Kupujícího 

potvrzené Prodávajícím) a bude odpovídat této Smlouvě.

5.2. Cena za plnění dle konkrétní dílčí smlouvy bude vypočtena dle skutečně dodaného množství 
Předmětu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy.

5.2.1. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou uvedeny v korunách českých bez 
daně z přidané hodnoty.

5.2.2. Prodávající prohlašuje, že uvedené jednotkové ceny Předmětu plnění jsou nejvýše 
přípustné, neměnné a zahrnují veškeré náklady spojené s jednotlivým plněním 
Prodávajícího, zejména náklady na dopravu do konkrétního místa plnění, náklady na balení 
apod.

5.2.3. Prodávající garantuje jednotkové ceny Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy 
po celou dobu trvání této Smlouvy.

5.3. K celkové ceně za plnění Prodávajícího dle dílčí smlouvy bude při fakturaci připočtena DPH ve výši 
v souladu s platnými právními předpisy ke dní uskutečnění zdanitelného plnění.

5.4. V případě, že dojde k rozšíření Předmětu plnění o další výrobky související s Předmětem plnění, a 
není-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy, budou takové dodávky výrobků nabízeného 
Prodávajícím a neuvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy, zahrnuty k této Smlouvě uzavřením 
dodatku k této Smlouvě, nebude-li mezi stranami stanoveno jinak, a násl. budou takové dodávky 
zboží vždy provedeny způsobem uvedeným pro uzavření dílčí smlouvy dle této Smlouvy a smluvní 
cena takovýchto výrobků bude vypočtena dle oficiálně uváděné ceny Prodávajícího ponížené o 
slevu ve výši 10% z uvedené ceny Prodávajícího, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

ČI. 6. Platební podmínky
6.1. Cena za provedené plnění bude Kupujícím hrazena jednorázově po řádném a úplném dodání 

Předmětu plnění do konkrétního místa plnění ve smyslu dílčí smlouvy, na základě faktury -  
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného po předání a převzetí Předmětu plnění, o 
kterém bude sepsán Protokol o předání a převzetí (nebo též předávací protokol).

6.2. Adresy pro doručení faktur:

■ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

V případě elektronického dokladu si Prodávající vyžádá souhlas Kupujícího, příp. bude uzavřena 
samostatná dohoda o podmínkách elektronické fakturace.

6.3. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu, tj. na 
fakturační adresu Kupujícího uvedenou v této Smlouvě.

6.4. Platba za Předmět plnění této smlouvy bude vždy provedena bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený v této Smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) Prodávajícího.
V případě, že Prodávající bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit 
pouze na základě dohody stran dodatkem k této Smlouvě či dílčí smlouvě.

6.5. Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet Prodávajícího používaný 
pro jeho ekonomickou činnost uvedený v čl. 1 této Smlouvy, přičemž Prodávající prohlašuje, že jím 
uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti této 
Smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH'), tj.

mailto:info@vyzbrojna.cz


ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 5/10

zejména bude číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedeného ve Smlouvě zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti Kupujícího o 
dodržování pravidel na úseku daňových předpisů Prodávajícím (zejména v případě, že Prodávající 
bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet Prodávajícího uvedený v čí. 1 
této Smlouvy nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 
zákona o DPH, atp.), je Kupující oprávněn pozastavit platbu Prodávajícímu do doby učinění 
nápravy, přičemž pozastavení platby Prodávajícímu oznámí a Kupující v pozici ručitele za 
odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v této Smlouvě níže. V 
případě pozastavení platby Kupujícím Prodávajícímu zvýše uvedených důvodů není Kupující 
v prodlení s platbou a Prodávající nemá nárok uplatňovat vůči Kupujícímu jakékoli sankce 
z důvodu neprovedení platby Kupujícím, ani nárok na náhradu škody.

6.6. Faktura vystavená Prodávajícím bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platné legislativy, číslo objednávky (dílčí smlouvy) a další náležitosti dle této Smlouvy, včetně 
požadovaných příloh. Faktura vystavená Prodávajícím dle této Smlouvy bude též obsahovat číslo 
účtu Prodávajícího vedeného u peněžního ústavu v České republice, uvedeného u identifikačních 
údajů Prodávajícího v čl. 1 této Smlouvy. Součástí faktury musí být vždy dodací list a předávací 
protokol potvrzující skutečnost převzetí Předmětu plnění Kupujícím a další přílohy vyplývající z této 
Smlouvy.

6.7. Závazek úhrady faktury Kupujícím se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného shodně včl. 1 této Smlouvy a na 
faktuře Prodávajícím vystavené.

6.8. V případě, bude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České 
republiky a náležitosti a údaje v souladu se Smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, 
údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude požadována 
úhrada faktury způsobem, kdy se Kupující stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané 
hodnoty Prodávajícím, je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu zpět bez zaplacení. 
Prodávající je povinen vystavit novou opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji 
Kupujícímu. V tomto případě od učinění výzvy Kupujícího k předložení bezvadné faktury 
Prodávajícím Kupujícímu dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné faktury 
Prodávajícím Kupujícímu na fakturační adresu Kupujícího nemá Prodávající nárok na zaplacení 
fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Kupující není v prodlení se 
zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury Kupujícímu na fakturační adresu Kupujícího.

6.9. V případě prodlení Kupujícího s platbou uhradí Kupující Prodávajícímu dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

6.10. Smluvní strany sjednávají, že:

6.10.1. V případech, kdy Kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty 
Prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím Kupující stane nebo může stát 
v důsledku změny zákonné úpravy, je Kupující oprávněn uhradit na účet Prodávajícího 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané 
hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na 
faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je 
Kupující v takovém případě oprávněn místo Prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného 
plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH, (tj. zejména dle 
ustanovení §§ 109, 109a, event. dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci 
platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně Prodávajícího tak bude splněn dluh Kupujícího vůči Prodávajícímu zaplatit 
cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně Prodávajícího.

6.10.2. O postupu Kupujícího dle bodu výše bude Kupující písemně bez zbytečného odkladu 
informovat Prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané 
hodnoty takto odvedena.

6.10.3. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a 
není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany Kupujícího 
a nezakládá ani nárok Prodávajícího na náhradu škody.

6.11. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur Prodávajícímu, pokud 
bude na Prodávajícího podán návrh na insolvenční řízení. Kupující je oprávněn v těchto případech 
pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení.



ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 6/10

Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího ínsolvenčního řízení, není prodlením 
Kupujícího. Bude-lí insolvenční návrh odmítnut, uhradí Kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy 
obdrží od Prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí ínsolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. 
V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude Kupující 
postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

ČI. 7. Předání a převzetí, přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé škody
7.1. Za splnění jednotlivých dodávek zboží -  dílčí smlouvy Prodávajícím se považuje v souladu s touto 

Smlouvou a na základě požadavků Kupujícího podle této Smlouvy předání bezvadného, nového a 
nepoužitého Předmětu plnění v místě plnění, kterým je určené dodací místo konkretizované 
v objednávce, a převzetí bezvadného, nového a nepoužitého Předmětu plnění v místě plnění 
zástupcem Kupujícího oprávněného jednat za Kupujícího a současným podpisem dodacího 
dokladu a předávacího protokolu. Dodacím dokladem se rozumí dodací list. Dodací list/y budou 
tvořit přílohu faktur/y vystavené Prodávajícím na základě a dle této Smlouvy.

7.2. Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční při řádném dodání Předmětu plnění Prodávajícím 
do místa převzetí dle každé jednotlivé dílčí smlouvy.

7.2.1. Za řádné předání a převzetí Předmětu plnění se považuje předání Předmětu plnění 
specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou Prodávajícím Kupujícímu a převzetí. 
Předmětu plnění specifikovaného touto Smlouvou a dílčí smlouvou pověřeným zástupcem 
Kupujícího v místě plnění a podpisem dodacího listu a předávacího protokolu oběma 
Smluvními stranami. Pro potvrzení předání Předmětu plnění či jeho části (v souladu s dílčí 
smlouvou) Prodávajícím Kupujícímu a převzetí dotčeného Předmětu plnění od Prodávajícího 
oprávněnou osobou Kupujícího musí být oběma Smluvními stranami podepsán Protokol o 
převzetí předmětu plnění (dále a výše jen „předávací protokol'').

7.2.2. Kupující není k převzetí Předmětu plnění či jeho části povinen, bude-li Předmět plnění mít 
zjevné vady. V případě převzetí Předmětu plnění podpisem dodacího listu i se zjevnými 
vadami, musí být tyto vady specifikovány v předávacím protokolu podepsaným oběma 
Smluvními stranami, přičemž platí, že tyto vady měl Předmět plnění již v době přechodu 
nebezpečí škody a Prodávající je povinen v rámci záruky tyto vady bezodkladně a bezplatně 
opravit nebo vyměnit či Prodávající poskytne přiměřenou slevu z kupní ceny (podle 
požadavku Kupujícího v reklamaci vad).

7.3. Nebezpečí nahodilé škody na Předmětu plnění přechází na Kupujícího v okamžiku realizované 
přejímky Předmětu plnění od Prodávajícího v dohodnutém místě plnění.

7.4. Vlastnické právo k dodanému Předmětu plnění přechází na Kupujícího fyzickým dodáním a 
převzetím Předmětu plnění Kupujícím v místě plnění.

7.5. Předmět plnění musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, požární ochranu a 
ochranu životního prostředí v souladu s platnou legislativou.

7.6. Prodávající je povinen Kupujícímu předat s Předmětem plnění vždy doklady nutné k převzetí a 
užívání zboží či mezi Smluvními stranami dále sjednané.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Kupující zjistí, že Předmět plnění, jehož převzetí bude 
stvrzeno podpisem předávacího protokolu oběma stranami, nevyhovuje jeho potřebám zejména 
z hlediska objednané velikosti, oznámí tuto skutečnost Prodávajícímu bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 1 týdne od data převzetí zboží, a Prodávající se zavazuje bezplatně vyměnit takto 
označené zboží za jiné odpovídající upraveným parametrům (např. zejména odpovídající a nově 
poptávané velikosti).

ČI. 8. Záruka a záruční doba
8.1. Záruční doba pro každou dodanou movitou věc se sjednává v délce trvání 24 měsíců. Záruka na 

Předmět plnění počíná běžet dnem převzetí Předmětu plnění stvrzeným podpisem předávacího 
protokolu oběma stranami.

8.1.1. Prodávající se zavazuje po celou dobu záruky bezplatně odstranit veškeré vady zjištěné v 
době záruky včetně jejich následků, tj. opravit nebo vyměnit neprodleně a na své náklady 
a odpovědnost jakékoli vadné součásti či celý Předmět plnění za bezvadný. Ke stejné



ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 7/10

povinnosti se Prodávající zavazuje v případě vad zjištěných při převzetí Předmětu plnění 
Kupujícím. Kupující má právo namísto bezplatného odstranění vady žádat v reklamací slevu 
přiměřenou nákladům na odstranění vady.

8.2. Práva Kupujícího z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, není-li v této Smlouvě výslovně stanoven postup 
odlišný.

8.3. Prodávající se zavazuje, že Předmět plnění bude během záruční doby dle této Smlouvy:

8.3.1. bez jakýchkoliv vad a způsobilý k užívání pro účel, pro nějž je určen;

8.3.2. splňovat všechny požadavky stanovené touto Smlouvou a mít všechny vlastnosti touto 
Smlouvou požadované nebo, pokud tato Smlouva takové vlastnosti výslovně nestanoví, 
vlastnosti obvyklé k účelu sjednanému ve Smlouvě;

8.3.3. splňovat všechny požadavky stanovené platnými zákony a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy, a bude odpovídat platným technickým pravidlům, normám a předpisům 
platným na území České republiky.

8.4. Vady, které budou zjištěny po převzetí Předmětu plnění Kupujícím, může Kupující reklamovat 
písemně či e-mailem, jak je uvedeno dále, do konce záruční doby. V reklamaci musí být vada 
popsána. Kupující oznámí Prodávajícímu vadu písemně, e-mailem na reklamace@vyzbrojna.cz. 
Prodávající je povinen se ke každé doručené reklamaci písemně bez zbytečného odkladu vyjádřit. 
Ve vyjádření buď vadu uzná a v případě, že vadu neuzná, musí uvést konkrétní důvod, z kterého 
vadu neuznává. Jestliže se Prodávající do 1 dne ode dne doručení reklamace nevyjádří, má se za 
to, že vadu uznává.

8.5. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží (Předmět plnění) je nové, nepoužívané a odpovídá platné 
dokumentaci a předpisům výrobce a není zatíženo žádnými právy třetích osob.

8.6. Prodávající se zavazuje odstranit vadu oznámenou Kupujícím Prodávajícímu ve lhůtě do 15 dnů od 
oznámení vady Kupujícím, nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.7. Neodstraní-li Prodávající reklamované vady ve lhůtě dle této Smlouvy, je Kupující oprávněn podle 
vlastního uvážení odstranění vad provést sám, pověřit jejich odstraněním jiný subjekt nebo jeho 
prostřednictvím vyměnit vadný komponent či součást Předmětu plnění. Takto vzniklé náklady je 
Prodávající Kupujícímu povinen uhradit na základě jeho písemné výzvy a ve lhůtě určené 
Kupujícím ve výzvě. V případě, že vady Předmětu plnění odstraní Kupující nebo jím navržená třetí 
osoba, nemá tato skutečnost vliv na záruku poskytnutou Prodávajícím dle této Smlouvy.

ČI. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů.

9.2. Bude-ll Prodávající v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Předmětu plnění z 
důvodu na své straně, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,02 % z ceny plnění, se kterým je Prodávající v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

9.3. Pokud Prodávající neodstraní vady zjištěné při převzetí Předmětu plnění v dohodnutém termínu, je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty 500,- Kč za každou vadu a 
za každý den prodlení.

9.4. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

9.4.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady je Kupující 
oprávněn po Prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou 
vadu a den prodlení.

9.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

9.6. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

9.7. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

mailto:reklamace@vyzbrojna.cz


ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 8/10

9.8. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího požadovat na Prodávajícím 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

ČI. 10. Další ujednání
10.1. Prodávající prohlašuje, že předem souhlasí, se zpřístupněním a zveřejněním celé Smlouvy v jejím 

plném znění včetně jejích příloh a případných dodatků, vždy po uzavření, na profilu Kupujícího na 
adrese zakazkv.ceproas.cz.

10.2. Prodávající se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění 
Smlouvy/dílčí kupní smlouvy. Prodávající se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo 
zahájeno trestní stíhání, a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné 
činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, v platném znění.

10.3. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. Příslušná Smluvní strana - Prodávající prohlašuje, že se seznámila s 
Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při 
plnění svých závazků vzniklých z této Smlouvy a dílčích smluv. Etický kodex ČEPRO, a.s. je 
uveřejněn na adrese https://www.ceproas.cz/public/data/etickv kodex-final.pdf. Povinnosti 
vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana 
povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti.

10.4. Prodávající odpovídá Kupujícímu za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Prodávajícího jdou k tíži 
Prodávajícího a Prodávající se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Kupujícímu poukazem na 
případné nesplnění povinností třetí osobou.

10.5. Smluvní strany se dohodly, že na vybraných položkách zboží -  vybrané OOPP budou dle 
požadavku Kupujícího vyobrazeny nápisy, resp. opatřeny nášivkou dle skutečností uvedených 
v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále blíže vždy specifikované v písemné výzvě Kupujícího k uzavření 
dílčí smlouvy. Vybrané OOPP budou opatřeny zejména nápisem HASIČI, znakem, jmenovkou a 
domovenkou. K tomuto účelu Kupující předá Prodávajícímu podklady pro vyhotoveni uvedených 
nápisů či a/nebo nášivek po uzavření této Smlouvy. Za tímto účelem rovněž Kupující poskytuje 
Prodávajícímu bezplatnou licenci k užití loga Kupujícího bez oprávnění kjeho změnám, a to po 
dobu trvání této Smlouvy.

10.6. Prodávající je povinen Kupujícímu nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a dílčích kupních 
smluv a v souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy 
a/nebo dílčí smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení 
platné legislativy, nebude-li mezi stranami výslovně dohodnuto jinak.

10.7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace.

ČI. 11. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání
11.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v délce trvání 2 kalendářních let od data nabytí 

účinnosti této Smlouvy. Tím není dotčena platnost ani účinnost dílčích smluv, které byly uzavřeny 
před uplynutím této doby.

11.2. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran nebo výpovědí.

https://www.ceproas.cz/public/data/etickv


ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 9/10

11.3. Kupující může vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností okamžikem doručení 
písemné výpovědi Prodávajícímu na adresu jeho sídla uvedeného v této Smlouvě.

11.4. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem, také 
z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu,

■ Prodávající vstoupí do likvidace nebo

■ bude vůči němu (Prodávajícímu) podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 
platném znění;

■ opakované nedodržení podmínek stanovených Smlouvou;

■ Prodávajícímu zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této 
Smlouvy;

■ pravomocné odsouzení Prodávajícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.5. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem a ze všech 
důvodů uvedených v odst. 11.4 výše, také z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí Prodávajícího dílčí smlouvu splnit,

■ prodlení Prodávajícího se lhůtou pro dodání zboží.

11.6. Prodávající je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, vyjma důvodů 
uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

■ prodlení Kupujícího s platbou za Předmět plnění o více než 15 dnů

■ Kupující vstoupí do likvidace nebo

■ bude vůči němu (Kupujícímu) podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 
platném znění,

■ pravomocné odsouzení Kupujícího pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.7. Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně.

11.8. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením nebo doporučenou poštou na 
adresu druhé Smluvní strany uvedené v této Smlouvě nebo v dílčí smlouvě na adresu Smluvní 
stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má za den 
doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv 
změnách jejich adres nejpozději do 3 dnů od vzniku takové změny.

11.9. Výpovědí se tato rámcová kupní smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení této rámcové kupní smlouvy.

11.10.Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 
bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této Smlouvy.

11.11. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto 
Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že 
Prodávající bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího nepřevede svá práva a povinnosti ze 
Smlouvy ani její části třetí osobě podle ustanovení §§ 1895-1900 zákona, č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

11.12. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině, není-li výslovně stanoveno jinak.



ČEPRO, a. s.
128/16/OCN

Rámcová kupní smlouva č. 40401
OOPP pro hasiče 2016-2018

strana 10/10

11.13. V případě, že dojde ke změně v osobách oprávněných jednat a pověřených Prodávajícím a/nebo 
Kupujícím, je dotčená Smluvní strana tuto skutečnost neprodleně oznámit druhé Smluvní straně 
písemným oznámením. Pro změnu dotčených osob nebudou Smluvní strany, nedohodnou-li se 
jinak, uzavírat dodatek, neboť měna dotčených osob nabude účinností doručením oznámení do 
sféry dispozice dotčené Smluvní strany - oznámení bude doručeno osobně či bude zasláno na 
adresu sídla dotčené Smluvní strany, které je oznámení určeno.

11.14.Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy a 
dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v 
obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a 
etické zásady, obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a.s.

11.15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 Specifikace Předmětu plnění -  seznam OOPP včetně jednotkových cen

příloha č. 2 Seznam pověřených osob Kupujícího a osob oprávněných převzít Předmět plnění

11.16. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdržela po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou 
všechny přílohy uvedené v této Smlouvě.

11.17.Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejích pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují 
obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

11.18.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

V Praze dne: 2 7 - 06 *  2016

A.
fc A x rk *

ČEPRO, a s. 
Dělnická 1 2 . č 
IČ :60193531,

.2 1 3 .  I/O  04 Praha 7 
'IC 0260103031

zapsaná v obchodním rejstříku • ičsisKého 
o4*' soudu v Prase, oddíl B. vložka 2'M I

V Jihlavě dne: 4 - ^ ‘2 ()lYé 
Prodávající:

Požární bezpečnost s.r.o.

Robert Válal 
jednatel

Požární hEzpetncs.-t s.r.o. 
K rálovský v rš e k  4 E  
5 B 5  Dl Jih lava  
t el : 5 5 7  3 0 4  £ 4 2  
f-riX: 5 6 7  23D 35D ©

info: 5 0 6  0 0 4  9 £ 4 .  w w w .v y z b ra jn a .c z  
IČ; £ 7 í5 £ ;j 6!•-!■□. DIČ; E Z 2 7 E E 0 9 4 D

https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
http://www.vyzbrajna.cz


Příloha č. 1 
Smlouva č. 40401

strana1/1ČEPRO, as.

O chra nná pom ůcka č i součástka leg is la tivn í požadavky, p rovedení a  specifikace
cena ks/pár 

bez DPH
dodací lhůta v  

týdnech

P racovn í ste jnokro j P S  II,nápis H A SIČ I vče tně  naš itého  znaku a 
dom oven ky

V yh láška  6 9 /2 0 1 4  S b .do lož it p roh lášen i o  shodě, ž lu té  re flexní pruhy na prsou, paspu le  na 
ka lho tách , 100%  bavlna

1 385 ,00 1

P rac .s te jn .il ka lhoty V yh láška  6 9 /2014  S b .do lož it p roh lášen í o  shodě, paspule  na ka lhotách, 100%  bavlna 630 ,00 1

P rac.s te jn .il bunda, náp is H A SIČ I vče tně  naš itého  znaku a 
dom oven ky

V yh láška  6 9 /2014  S b .do lož it p roh lášen í o  shodě, žlu té re flexn í pruhy na prsou, 100%  
bavlna

755,00 1

Prac.s te jnokro j ll-va r. A , vč . náp isu H A SIČ I + znak+ dom ovenka
V yh láška  6 9 /2014  S b . Č S N  EN 4 6 9  a Č S N  EN 1149-1 .,Č S N  EN 130 34:2 010 ,do lož it 
p la tným  certifiká tem  vč . p la tného ročn ího  zk. protokolu

3 790 ,00 6

Prac.s te jnokro j II- va r. A -  ka lhoty
V yh láška  6 9 /2014  S b . Č S N E N  4 6 9  a Č S N  E N  1149-1 .,Č S N  EN 130 34:2010 ,do lož it 
p la tným  certifiká tem  vč . p la tného  ročn ího  zk. protokolu

1 660 ,00 6

Prac.s te jnokro j II va r. A  -  bunda vč . N áp isu  H A S IČ I + znak+ dom ov.
V yh láška  6 9 /2014  Sb. Č S N EN 469  a Č S N  E N  1149-1 .,Č S N  E N  130 34:2010 ,do lož it 
p la tným  certifiká tem  vč . p la tného ročního zk. protokolu

2 125,00 6

PS II Kom binéza  H iv is  100%  B avlna s náp isem  HASIČ I V yh láška  6 9 /2 0 1 4  Sb. 1 800 ,00 4

O chranná kukla p ro  has iče  -  m ate riá l syn te tický nebo  přírodn í 
inhertně a trva le  nehořlavý

E N  13911, do lož it p la tným  certifiká tem 590 ,00 3

Jm enovka vyš itá  na spec iá ln ím  textiln ím  podkladu, z  druhé s trany suchý z ip , rozm ě r 125x25m m 50,00 3

D om ovenka na tex tiln ím  podkladu , d le  dodáného vzoru 20,00 3

znak Č E P R O -výš ivka dod aný v zo r 75,00 3

fu nkčn í v ýš ivka vyš itá  na speciá ln ím  textiln ím  podkladu , z  druhé s trany suchý  zip, rozm ě r 70x38m m 17,00 3

Č e p ice  3D  s  náp isem  HASIČ I k PSII se  šňůrkou V yh láška  6 9 /2 0 1 4  Sb. 150,00 1

Z im n í čep ice  p le tená (kulich) s náp isem  HASIČ I náp is H A S IČ I vyš it ž lu tou  nití, b a rva  tm avě  m odrá 120,00 2

T riko  G R E Y  v zo r HZS kr.ruk. s logem  Čepro  B A 60% viskóza40% V yh láška  6 9 /2014  S b ..,TP -T S /05B -2015 , do lož it p la tný ka ta lo gový  list 180,00 1

T riko  G R E Y  v zo r HZS dl.ruk. s logem  Č epro ,a .s . 
B A 60% viskóza40%

V yh láška  6 9 /2014  S b ..,TP -T S /05B -2015 , do lož it p la tný ka ta lo gový  list 200 ,00 1

P o nožky d o  zásah , obuvi -  z im ní -  T he rm o  C o o lm ax antibakte riá ln í v la s tno s ti, s  p řídavkem  stříbra 75,00 1

P o nožky d o  zásah , obuvi -  le tn í -  antibakte riá ln í S iltex an tibakte riá ln í v lastnosti, s  p řídavkem  stříbra 65,00 1

Š le / opa sek  k PS II š íře  40m m , černé barvy, če rná  p las to vá  rych lospona 110,00 2

S v e tr s  d l.ruk. v zo r H ZS m ate riá l 30% vlna , 70% po!yakryl, tm avě  m odrý 1 095 ,00 8

S v e tr  s  dl.ruk. v zo r HZS m ate riá l 30% vlna , 70% po lyakry l, tm avě  m odrý 1 095 ,00 4

F leece  bunda H A S IČ  100%  P E S  bez výš ivky 100%  po lyeste r, g ram áž 380g /m 2 880 ,00 4  ,

P o lokoš ile  s  lím ečkem  - v zo r H ZS antis ta tická , d le  vyh lášky  č. 6 9 /2014  -  po lokoš ile 510 ,00

Z ása h o vá  obu v  H A IX  F IR E  FLASH
E N  1 5 0 90 :2 012H I3  C l S R C -K a tego rie  F2A ,nepřipouští se  varian tn í řešení, z  důvodu 
je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků H Z S  podniku

5 175,00 2

Z ása h o vá  obu v  H A IX  F IR E  FLA S H  PR O
EN 15090:2012H 13 C l S R C -K a tego rie  F 2 A  EN 17249 T ř. 2, nepřipouští se  varian tn í 
řešení, z  důvo du  je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků HZS podniku

6 350 ,00 5

Z ása h o vá  obu v  H A IX  F IR E  FLA SH  G A M M A
EN 150 90 :2 012H I3  C l S R C -K a tego rie  F 2 A  EN 17249 T ř. 2, nepřipouští se  varian tn í 
řešení, z  důvo du  je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků HZS podniku

5 530 ,00 5

Z ása h o vá  obuv P rim us 21
EN 150 90 :2 012H I3  C l S R C -K a tego rie  F 2 A  EN 17249 T ř. 2 , nepňpouští se varian tn í 
řešení, z  důvo du  je dno tnos tí vys tro jen í přís lušníků HZS podniku

3  636 ,00 2

Z ása h o vá  obuv H A IX  F IR E  H E R O  2
EN 150 90 :2 012H I3  C l S R C -K a tego rie  F 2 A  EN 17249 Tř. 2, nepňpouští se varian tn í 
řešení, z  d ůvo du  je dno tnos tí vys tro jen í přís lušníků H Z S  podniku

6  825 ,00 5

Z ása hová  obuv Vo lk l O ne CS
EN 150 90 :2 012 H I3  C l S R C -K a tego rie  F 2 A  E N  17249 Tř. 2 , nepňpouští se varian tn í 
řešení, z  d ůvo du  je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků H Z S  podniku

5  619 ,00 4

Z á s a h o vá  přilba D raeg e r H P S  7 00 0  P R O  ž lu tá  s igná ln í s nom ex 
zá ty ln ikem , in tegrované brýle, z la tý  š tít

V yh l. 6 9 /2014  Sb., E N  443 :2 0 0 8  (typ B 3b, C. E2, E3, -30°C ), nepňpouští se varian tn í 
řešení, z  důvo du  je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků H Z S  podniku

9  512 ,00 6

Z ása h o vá  přilba D raeg e r H P S  7 00 0  P R O  ž lu tá  s igná ln í s nom ex 
zá ty ln ikem , in teg rované  brýle

V yh l. 6 9 /2014  Sb., E N  443 :2 0 0 8  (typ B 3b, C, E2, E3, -30°C ), nepňpouští se  varian tn í 
řešení, z  důvo du  je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků HZS podniku

7  835 ,00 2

Z ása h o vá  přilba M S A  G a lle t F1X F fluo resc . s  alu zá ty ln ikem , re flexní 
z la cený  štít, in tegorvané brýle

V yh l. 6 9 /2014  Sb., EN 443 :200 8  (typ B 3b, C , E2, E3, -30°C ), nepňpouští se  varian tn í 
řešení, z  důvo du  je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků HZS podniku

9  585 ,00 4

O chra nná p flba  D raeg e r H P S  3500, fluo rescen čn í ž lu tá , vě traná , 
ochanné brýle, v č  držáku svítilny

pnlba: EN 164 71:2014 , EN 16473:2014 , EN 124 92:2012, brýle: EN 14458:2004 , EN 
166 :2001, E N  167 :2001 , E N  168 :2001 , nepňpouští se  varian tn í řešen í -  z  důvodu 
je dno tnos ti vys tro jen í přís lušníků H Z S  podniku

4 1 1 5 ,0 0 5

S vítilna  S vítilna  P A R A T  PX1 LE D  bílá  nevýbušné  p rovedení s 
d ržákem  na specifikované  přilby

lE C E x: E x  ib  IIC T 4 /T 3  Gb, A T E X : II 2G  Ex ib IIC T47T3 Gb 1 635 ,00 1

S vítilna  PĚLI 3315C  LE D  s držákem  na  specifikované  přilby A T E X -I11 G E X  1a,krytí IPX7 1 4 2 1 ,0 0 - 1

S vítiln a  P E L! Z0  3765  LE D  nab íjecí A te x  - 111 G  E x ia  II C  T3  G a, kry tí IPX4 I11 D Ex ia IIIC T 1 3 0 °C  Da 5 083 ,00 1

Č e lo vá  svítilna  PĚLI 2 74 5  Z 0  s  A texem A te x  - 111 G  E x ia  IIC T4  G a, kryti IPX4 963 ,00 4

taška  na  výs tro j m in. ob jem  100 litrů, profí p rovede n í typ 1200 D odo lná , n e p rom okavý  m ate riá l 1 194,00 6

Krém  na  obuv N A N O C R E A M  v  tubě 50 m l. krém  k oše třen í obuvi z  h ladkých  ušní na bázi nanotechnolog ie 97,00 2

S p ray  N A N O P R O  400  ml im pregnačn í sp re j pro obuv a textil s m em bránou 195,00 2

V e s ta  výs traž . s náp isem  HASIČ I d le  pokynu G Ř  H Z S  ČR  č.42 /2 014 450 ,00 2

V e s ta  výs tražn á  ve lite l zásahu dle  pokynu G Ř  H Z S  ČR  č.42 /2 014 450 ,00 2

sada  v e s t Š T Á B  V Z dle  pokynu G Ř  H Z S  ČR  č.42 /2 014 2 1 0 0 ,0 0 4

A n tis ta tická  neh o řlavá  výs tražn á  v es ta  F R 7 1 , ž lu tá  (ze lenožlu tá) C e rtifikace  d le  EN471 třídy  2 :2  a  E N  ISO 14116 Index 1 490 ,00 4

N ehořlavé  antis ta tické funkčn í p rád lo  D E V O LD  S A F E ,žeb rový  úplet, 
triko  DR , spod ky  d louhé

V yh láška  6 9 /2014  S b ..,TO -TS /04B -201 5, do lož it p la tný ka ta lo gový  list, nepňpouští se 
varian tn í řešen í -  z  důvodu je d no tnos ti vystro jen í přís lušníků H Z S  podniku

2 900 ,00 4

Z á sa h o vý  ob lek pro has iče s náp isem  H A SIČ I a  re flexn ím i pruhy, 
barva  m odrá , re flexn í pásky ž lu to  stříb rná  7 5  m m  -  typ T ig e r p lus 
nebo  F IR E H O R S E  P LU S FR 3 - kabát

V yh láška  6 9 /2014  Sb. Č S N  E N  469 :200 6+A 1 :200 7 , a Č S N  EN 1149-5 :2008 .,Č S N  EN 
136 88 :2 014 ,d o lož it p la tným  certifiká tem  vč. p la tného ročního zk. pro toko lu , nepňpouští se 
varian tn í řešen í - z  d ůvo du  je d no tnos ti vys tro jen í přís lušníků HZS podniku

8 695 ,00 9

Z á sa hový  ob lek pro has iče  s náp isem  H A SIČ I a  re flexn ím i pruhy, 
b a rva  m odrá, re flexn í pásky  ž lu to  s tříb rná  7 5  m m  -  typ  T ig e r p lus 
nebo F IR E H O R S E  P LU S  FR 3 - ka lhoty

V yh láška  6 9 /2014  Sb. Č S N E N  469 :200 6+A 1 :200 7 , a  Č S N  E N  1149-5 :200 8 .,Č S N  EN 
1 3 6 88 :2 014 ,do lož it p la tným  certifiká tem  vč . p la tného ročn ího  zk. pro toko lu , nepňpouští se 
varian tn í řešen í -  z  důvodu je dno tnos ti vystro jen í přís lušníků H ZS  podniku

5 795 ,00 9

Z ása h o vé  rukav ice  K Á R LA  8013 Č S N  E N 659 :2004 +A 1 :2008 1 732 ,00 4

Z á s a h o vé  rukav ice D IA M O N D  80008 Č S N  E N 659 :2004 +A 1 :2008 1 601 ,00 4

Z ása h o vé  rukav ice  M ercedes 8018 Č S N  E N 659 :2004 +A 1 :2009 2 222 ,00

Z ása h o vé  rukav ice  LE S LE Y  Plus Č S N  E N 659 :2004 +A 1 :2008 863 ,00 4





Příloha č. 2

, *U t

Sklad Objednatel (velitel JPO) telefon e-mail
Produktovod po ČR Ivo Novák 602309068 ivo.novak@ceoroas.cz
Třemošná Pavel Hyneš 739240747 oavel.hvnes@ceoroas.cz
Smyslov Miloslav Zouhar 602183861 miloslav.zouhar@ceoroas.cz
Včelná František Netočný 739240048 frantisek.netocnv@ceoroas.cz
Hájek Zdeněk Mařík 602659644 zdenek.marik@ceoroas.cz
Bělčice Petr Kostka oetr.kostka@ceoroas.cz
Hněvice Miloslav Hovorka 602207981 miloslav.hovorka@ceoroas.cz
Cerekvice nad Bystřicí Pavel Hýsek 724643510 oavel.hvsek@ceoroas.cz
Mstětice Bc. Karel Novák 602207986 karel.novak@ceoroas.cz
Loukov Ing. Stanislav Holomek 724365572 stanislav.holomek@ceoroas.cz
Střelíce Marek Leichman 603519413 marek.leichman@ceoroas.cz
Šlapanov František Škorpík 739240664 frantisek.skoroik@ceoroas.cz
Klobouky Bc. Jiří Godlewski 606650759 iiri.eodlewski@ceoroas.cz

mailto:ivo.novak@ceoroas.cz
mailto:oavel.hvnes@ceoroas.cz
mailto:miloslav.zouhar@ceoroas.cz
mailto:frantisek.netocnv@ceoroas.cz
mailto:zdenek.marik@ceoroas.cz
mailto:oetr.kostka@ceoroas.cz
mailto:miloslav.hovorka@ceoroas.cz
mailto:oavel.hvsek@ceoroas.cz
mailto:karel.novak@ceoroas.cz
mailto:stanislav.holomek@ceoroas.cz
mailto:marek.leichman@ceoroas.cz
mailto:frantisek.skoroik@ceoroas.cz
mailto:iiri.eodlewski@ceoroas.cz



